СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от ________________ года 						         № ________

г. Рузаевка

О внесении изменений в состав общественной комиссии Рузаевского муниципального района по государственным наградам и почетным званиям, утвержденный  решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2008 года № 8/128

В целях актуализации состава общественной комиссии Рузаевского муниципального района по государственным наградам и почетным званиям Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия решил:
1.  	Внести изменения в состав общественной комиссии Рузаевского муниципального района по государственным наградам и почетным званиям, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2008 года № 8/128 (с изменениями от 20 ноября 2013 года № 21/164, 27 июня 2019 года №41/308), изложив его в следующей редакции:

«Состав общественной комиссии Рузаевского муниципального района по государственным наградам и почетным званиям

	Марчков
Вячеслав Петрович
	·
	Председатель Совета депутатов Рузаевского муниципального района, председатель Комиссии

	Сурайкин
Валерий Николаевич
	·
	Глава городского поселения Рузаевка, депутат Совета депутатов Рузаевского муниципального района, заместитель председателя Комиссии

Члены комиссии:

	Кострова
Ольга Петровна
	·
	Пенсионер (по согласованию)

	Мальченков
Николай Павлович
	·
	Председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженный сил и правоохранительных органов Рузаевского муниципального района (по согласованию)

	Резяпкина
Людмила Николаевна
	·
	Главный редактор автономной некоммерческой организации «Информационно – аналитическая редакция «Рузаевские Новости» (по согласованию)

	Федьков
Алексей Владимирович
	·
	[bookmark: _GoBack]Депутат Государственного Собрания Республики Мордовия (по согласованию)

	Шепелева
Елена Сергеевна
	·
	Руководитель аппарата Администрации Рузаевского муниципального района  (по согласованию)».

2.	 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского 				Председатель Совета депутатов
муниципального района   			Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия 				Республики Мордовия
А.Б. Юткин 					В.П. Марчков